
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Sosiologi Komunikasi
Kelompok  : CA
Dosen       : Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-10-2022
> Perkenalan<br /><br><br /> > Kontrak Perkuliahan<br /><br><br /> >
Materi Perkuliahan 1: \\\"RUANG LINGKUP SOSIOLOGI
KOMUNIKASI\\\"<br /> > Tugas: Membeli buku SOSIOLOGI
KOMUNIKASI

2 10-10-2022 Definisi dan Pengertian Sosiologi dan Sosiologi Komunikasi

3 17-10-2022 > Materi Perkuliahan 3: \"KONSEP DAN TEORI SOSIOLOGI
KOMUNIKASI\"<br /> > Tugas: Membuat Paper dalam bentuk PPT

4 24-10-2022 > Materi Perkuliahan 4: \"STRUKTUR DAN PROSES SOSIAL\"<br /> >
Tugas: Presentasi mahasiswa

5 31-10-2022 > Materi Perkuliahan 5: \"PERUBAHAN SOSIAL\"<br /> > Tugas:
Membuat summary

6 07-11-2022
> Materi Perkuliahan 6: \"MASYARAKAT & KOMUNIKASI MASSA\"<br
/> > Tugas: Membuat paper: Perubahan Sosial Komunikasi Keluarga,
sebelum Covid dan pada saat Covid-19\"

7 14-11-2022 > Materi Perkuliahan 7: \"ORGANISASI MEDIA MASSA & DIMENSI
EKONOMI\"<br /> > Tugas: Presentasi mahasiswa

8 21-11-2022 > Materi Perkuliahan 8: \"MEDIA MASSA & PUBLIC SPHERE\"<br /> >
Tugas: Presentasi Mahasiswa

9 28-11-2022 > Materi Perkuliahan 9: \"UTS\"<br /> > Tugas: Presentasi mahasiswa

10 05-12-2022 > Materi Perkuliahan 10: \"MEDIA MASSA & REALITAS SOSIAL\"<br />
> Tugas: Membuat paper dalam bentuk PPt

11 12-12-2022 > Materi Perkuliahan 11: \"BUDAYA MEDIA MASSA\"<br /> > Tugas:
Presntasi tugas P10

12 19-12-2022 > Materi Perkuliahan 12: \"KOMUNIKASI & GENDER\"<br /> > Tugas:
Lannjutan presentasi mahasiswa

13 26-12-2022 > Materi Perkuliahan 13: \"GENDER DALAM IKLAN, FILM Dll.\"<br /> >
Tugas: Membaca jurnal SOSKOM

14 02-01-2023 > Materi Perkuliahan 14: \"PERKEMBANGAN TEKNOLOGI MEDIA\"<br
/> > Tugas: Materi UAS

15 09-01-2023 > Materi Perkuliahan 15: Pelaksanaan UAS

11/11/24, 12:08 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Sosiologi Komunikasi
Kelompok: CA
Dosen: Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1871501530 David Winner Tiar 20 % 999 999 999 0 => -

2 1871503726 Akhmalihafizh
Ibnuardhi Ma'Arif 73 % 999 78 999 23 => -

3 2071502401 Arwanie 67 % 999 48 999 14 => -

4 2171500057 RADITYA ZAKYANTO 87 % 80 85 80 82 =>
A-

5 2171500164 Arista Dewi Savitri 100 % 85 79 70 77 =>
B+

6 2171500180 ILYAS RIZKI HAMDANI 100 % 83 85 68 78 =>
B+

7 2171500222 Riska Lutfiatul Musfiroh 87 % 82 70 65 72 => B

8 2171500503 Rivansyah Putra
Andrian 87 % 40 72 68 61 => C

9 2171500610 Nandira Daraguthni 100 % 82 79 84 82 =>
A-

10 2171500719 Hary Chandra 100 % 82 72 80 78 =>
B+

11 2171500743 Duwi Safitri 87 % 75 77 70 74 => B

12 2171500891 MEDA ADI SWASA
PUTRA 100 % 85 85 75 81 =>

A-
13 2171500966 Olivea Salsabilla 93 % 50 74 84 71 => B

14 2171500990 Bunga Cahaya Anugra 100 % 81 81 82 81 =>
A-

15 2171501006 Gibran Syahrendra 100 % 82 84 84 83 =>
A-

16 2171501014 Syahrul Ramadhan 100 % 78 65 70 71 => B

17 2171501022 Wendy Raditia 100 % 83 78 70 76 =>
B+

18 2171501139 Desy Fitriani 100 % 83 78 82 81 =>
A-
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19 2171501246 Muhammad Naufal 87 % 80 75 70 75 =>
B+

20 2171501253 Mochammad Teyzar
Arfiansyah 100 % 78 80 80 79 =>

B+

21 2171501311 Nathania Mahameru
Margaling 93 % 83 78 78 80 =>

A-

22 2171501360 DANDI PRANADYA
SUNITO 100 % 80 75 78 78 =>

B+

23 2171501428 Nisrina Dheaputri
Adelis 73 % 999 999 999 0 => -

24 2171501535 Muhammad Adzinl 93 % 75 72 75 74 => B

25 2171501550 Fitriani Awalia 100 % 83 75 70 75 =>
B+

26 2171501592 Rahmawati Putri 93 % 83 70 65 72 => B

27 2171501667 Nayla Maulidita 100 % 83 81 78 80 =>
A-

28 2171501717 Salsha Amalia Azra 100 % 83 80 70 77 =>
B+

29 2171501782 Ghafira Nur Salsabil 80 % 999 75 80 55 => D

30 2171501923 Alkausara Putri Gifa 100 % 83 78 84 82 =>
A-

31 2171501931 Meliska Berliana 100 % 82 85 70 78 =>
B+

32 2171501949 Aryani Chandra Vimala 87 % 80 90 70 79 =>
B+

33 2171501964 Ristanti Dwi Septy
Safrini 93 % 81 72 80 78 =>

B+

34 2171501980 Siti Aisyah
Ranukumbolo 87 % 85 84 80 83 =>

A-

35 2171502079 Akasyah Daniyala
Wildan 93 % 84 80 82 82 =>

A-

36 2171502442 MARISA JANUKE 93 % 80 78 70 75 =>
B+

37 2171502475 Priscillia Chikititha
Sinda 80 % 50 77 84 72 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Sosiologi Komunikasi
Kelompok: CA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Drs. Dwi Prijono Soesanto, M.I.Kom
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 26/12 02/01 09/01

1 1871501530 David Winner
Tiar Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 20

2 1871503726
Akhmalihafizh
Ibnuardhi
Ma'Arif

Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha 73.33

3 2071502401 Arwanie Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 66.67

4 2171500057 RADITYA
ZAKYANTO Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

5 2171500164 Arista Dewi
Savitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2171500180 ILYAS RIZKI
HAMDANI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2171500222
Riska
Lutfiatul
Musfiroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 86.67

8 2171500503 Rivansyah
Putra Andrian Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

9 2171500610 Nandira
Daraguthni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2171500719 Hary Chandra Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
11 2171500743 Duwi Safitri Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

12 2171500891
MEDA ADI
SWASA
PUTRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2171500966 Olivea
Salsabilla Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

14 2171500990
Bunga
Cahaya
Anugra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2171501006 Gibran
Syahrendra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2171501014 Syahrul
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2171501022 Wendy
Raditia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2171501139 Desy Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2171501246 Muhammad
Naufal Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

20 2171501253
Mochammad
Teyzar
Arfiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2171501311
Nathania
Mahameru
Margaling

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.33

22 2171501360
DANDI
PRANADYA
SUNITO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2171501428
Nisrina
Dheaputri
Adelis

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 73.33

24 2171501535 Muhammad
Adzinl Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2171501550 Fitriani Awalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

26 2171501592 Rahmawati
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha 93.33

27 2171501667 Nayla
Maulidita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2171501717 Salsha
Amalia Azra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2171501782 Ghafira Nur
Salsabil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Alpha Alpha Sakit Hadir Hadir 80

30 2171501923 Alkausara
Putri Gifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2171501931 Meliska
Berliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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32 2171501949
Aryani
Chandra
Vimala

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

33 2171501964 Ristanti Dwi
Septy Safrini Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir 93.33

34 2171501980 Siti Aisyah
Ranukumbolo Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

35 2171502079
Akasyah
Daniyala
Wildan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

36 2171502442 MARISA
JANUKE Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 93.33

37 2171502475
Priscillia
Chikititha
Sinda

Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 80
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